

विज्ञापन

आई.सी.एम.आर. द्वारा वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना हेतु

परियोजना का शीर्षक - केरिस एक्टिव वाले बच्चों में माइक्रोबायल काउंट्स के संबंध में क्रेनबेरी एक्सट्रेक्ट माउथ-रिंस बनाम सोडियम फ्लोराइड माउथ-रिंस की प्रभावकता-एक डबल ब्लाइंड यादृच्छिक नियंत्रित परीक्षण।

कुल पद-2

| पद का नाम | अनिवार्य अर्हता एवं अपेक्षा | पदों की संख्या | वेतन | अवधि | आयु-सीमा |
|---|--|----------------|--|--------|----------|
| 1. अस्थायी आधार पर-जूनियर रिसर्च फेलो | डी.सी.आई. द्वारा मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से बी.डी.एस. / एम.डी.एस. | 1 | आई.सी.एम.आर. परियोजना नियमावली के अनुसार | 2 वर्ष | 28 वर्ष |
| 2. अस्थायी आधार पर-परियोजना तकनीशियन II-1 | विज्ञान में बी.एस.सी. अथवा मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से चिकित्सा प्रयोगशाला तकनीक में डिप्लोमा; तथा प्रयोगशाला में 2 वर्षों का अनुभव | 1 | आई.सी.एम.आर. परियोजना नियमावली के अनुसार | 2 वर्ष | 28 वर्ष |

- आवेदन की अंतिम तिथि 8 अक्टूबर, 2019 है।
- इच्छुक अभ्यर्थी केवल projectpedo2019@gmail.com ई-मेल आई.डी. द्वारा ही अपने बायोडाटा को स्व-प्रमाणित संगत दस्तावेजों के साथ जमा करें।
- पद को पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरा जाएगा।
- केवल लघु-सूची में आने वाले अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा तथा साक्षात्कार की सूचना उन्हें केवल ई-मेल के माध्यम से ही दी जाएगी।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए अभ्यर्थियों को कोई यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।
- सभी अधिकार प्रधान अन्वेषक (पी.आई.) के पास सुरक्षित है। किसी भी प्रकार के प्रश्न पर विचार नहीं किया जाएगा।
- प्रवेश-साक्षात्कार की अंतिम तिथि 11 अक्टूबर, 2019 है।

Kalpana Bausal
25/9/19

Advertisement

For ICMR funded Research project

Project Title-Effectiveness of a Cranberry Extract Mouth- Rinse Vs a Sodium Fluoride Mouth Rinse on Microbial Counts in Caries Active Children- A Double Blind Randomized Controlled Trial

Total Post-2

| Name of the Post | Essential Qualification & Requirement | No. of Position | Salary | Duration | Age Limit |
|---|--|-----------------|---------------------------|----------|-----------|
| 1. Temporary Basis- Junior Research Fellow | BDS/MDS from a DCI recognized university/Institute | 1 | As per ICMR Project Rules | 2 year | 28yrs |
| 2. Temporary Basis- Project Technician II-1 | B Sc in Science Or Diploma in Medical Lab Techniques From a recognized university; and 2 years' lab experience | 1 | As per ICMR Project Rules | 2 year | 28yrs |

- Last Date of Application 8th October 2019
- Interested Candidates to submit their CV long with self Attested Relevant Documents though E mail Id- projectpedo2019@gmail.com only.
- The post will be filled up purely on temporary basis.
- Only short-listed candidates shall be called for interview intimation for interview will be by only email.
- No TA/DA will be provided for attending the interview.
- All rights reserved with PI. No enquiries entertained.
- Tentative date of walk in interview- 11th October 2019

Kalpna Koush
25/9/19